
F  \
6'50 “B If;-,~

="%ESTADO no C‘-EARA

AVISO DE LICITACAO

PROCESSO N.“ PP~00I/2017-SEJUV
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL
nro DE LICITAQAO: MENOR PRECO POR LOTE
FORNECIMENTO: POR DEMANDA
(JRGAO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
UNIDADE GESTORAI SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE - SEJUV

A SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE - SEJUV, por InIerrnédio do
Cornissdo de Pregoo, Iorno péblico oue os O9:0Ohs do dio I3 de sefembro de
2OI 7, reolizoro IIcIIo<;oo no modolidode Pregc'io'PresencIol , Iipo menor pre<;o por
Ioie, poro o CONTRATACAO DE PESSOA FISICA/JURIDICA PRESTADORA DE
SERVICOS DE MANUTENCAO DO GRAMADO DO ESTADIO MUNICIPAL PEDRO
EYMARD, COMPREENDENDO PODA, CONTROLE DE MICROORGANISMOS,
IRRIGAQIAO E FERTILIZAQAO, ATRAVES DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DE
MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICACGES CONSTANTES NO TERMO
DE REFERENCIA, pone inIegron’re desfe processo, independenfe de Ironscrigoo, e
o due deIermino o legisloooo vigenIe e os condiooes nesie EdIIc:I, o reolizor-se no
solo do Cornissoo de LIciIo<;oo do PMMN.

O procedImenIo Iicifoiorio obedecero CIO cIisposIo no Lei n.° 8.666 de 21 de
Junho de I993 em Consononcio com o Lei IO.52O de I7 de Julho de 2002, com os
oI’rero<;6es posferiores due Ihe forom infroduzidos.

O EdIIo| e seus onexos enconfrom-se 6 disposigoo dos Inferessodos no solo
do Cornissoo Permonenie de LiciIoc;c"i1o do PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA
NOVA, no Av. Monoel CosIro, n° 726, Cenfro, I\/Iorodo Novo - Ceoro, o porfir do
publicogoo c:Ies’re Aviso, no hororio de expedie-nIe.

Pogo do Prefefiuro Municipol de Morodo Novo - CE, ern 31 do ogosio de 2017

“I9%,/IA Low;
Jorge Augusto Cordoso do Nosc:imenIo

Pregoeiro Oficiul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. T26 - CENTRD - MORADA NOVA - CEARA- CEP 629-40.000

CNPJ 07 T82 84010001-O0 - CGF OB 920 ‘I71-4 E MAIL" |icltac.aomn@,cIutIook com hr\ .6 /

1%

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA %}mamq-5-é’



A?P
NWI

Q

W3%A_hh___“__
_¥__u_I__u2_E:i_‘t€mu_£<L!~’:_U__sl_2?‘.Ib_Cf_°h_=‘B‘t'i'!_‘|1‘1J‘V~€Q_m__nd_E_L£33£uaNa°___§Nu§__am~Ma%afigmgygw_Eg__g&”¢Hem:dais_W___fi_fi_gmEa:U23mp:____'__°N__dpANmtg“Eng”,fiatanEgfio__“_EL__m_r__H__n_W321NR:uhEfimm__;Tman_“RMUDflggunflfl_m__~__mMia“ganguvm3__WunBgaDFB~HDHo_;1%t8_Hmd_mA~§_§_gfihmsnmsngdw:5flu85“E__M______W_Mn_awfi_§3g3_w_h_¢_H_____E_w___h_fi____gag=353£___uED%_°__;w“_&_s_EuQ‘_gamma“U3%;E_J_“°"__&IEu835$

__um“m_§u_q_Hg_____%__WmDES$RmmNn~NE_hh_n__~N»_8m_mgWu“§hE%h_
“wigdflmfigmEmmaWWHémnMai”Bgcgmnu"Em_z_E__"vi8EEBNUQMmiifi_#_____Eg_H_mFp_8g3‘___F2gggfiflnwuveaagggm%Ebm@B%Ua§¢g§§a_gaPq%Emv§FEngsmagufiaflwas£53go:E‘again“Sam8fig8“W38_@§o3%gqhnggfifinug_§_!§g1_%__mn__B“_a_§w2“£_mfi____2HgBEngDREWEEE8835%gag“BEE":Maui__D35%““figdam“-:__gs_n_n_ad_m_u_u=E_“ill§____u__€D_____3“§mu_._3mgI8______a_____J__fl_Em___ugumlniuzfigflu_m___u_s___i8_____£mE|guo%°H_MD_W“_5_u___mfigauxmgcaug0Eu“_B_m'gN__E_m_EM___gUhN523,E283%anR_____m_dgflmggghggi5Qtflwamw_§g_m__wmmnm3&8“58"$3250DEdig6223“5gag"figEa“figfigImm“m_8_wAH_mG___wH_wq§__fld_U*3Ig___m_a_‘_q_“m_u_!$N3Q‘mE_E“§w§§t°_§"Gfimflsvmwfifiguggmwbgag%@£§___%§§°hwm%fl§fig_‘_QB__figmfifiWgmma_%__fiémgg8BREE”BaNEEW3Bnufiafi_Em____U_v_.__;_‘__NflN_F6‘_'"_¥___H__:u_._gufimug_fimfl____m_m.mgNEhUwasawNmfimflM“UI_m_g$gig“RueR5“_IEr

_N ___Ngmm3soRU______4":Kfig_A__3hi‘:___§£55N“gm5:83393Himwfiggug_u_§o€_M”r_I_“Ha3535%““B5250N__:_§§E“___avgmuNgfigk_H_“M___:_q__"__“Z___fl_"5u_DuBER“__“__3m_£MuEgg_wasat83$

__ 3magcsdmvfiéuumnggagDgqhgmgmEpflewuu

ELME ‘£n____________D“andE__H_E___M__MD‘ ___‘I_I‘____ m_____“EHDm__n__m_.G‘grfigWH233EDung“NMEdngmgu__wN'__o8£"__am_s"__as2g__§____m__£5“332imam§=_n_$d__H_h_gO=§aB§fl"E“§¢Dgasv___u‘H1m__n_n_m&__umm_MN_N2n_E§§§FOBmm:=£g”_fin3_“aB$gm_sm_fiH5rgm§_$fiamfigmflu%€%NU§Mfl£§_h“aa_fi_fi_EamDKamegu3Q52qfiéN“fig“8%3”_“_hfl_N“m0_mQ“|Egag?”NEEB_N__$u_Dg§§maSakai#03:8E8§MEu4__h§_"5;:___"u__§ggfiu_uumglmu5&5?“2“Dm__é__fln53_~____ObBgfialuEmu2‘gum

dbu_"&~_m'D__mm_____KHamHmEC“:

_h___H__g__Hmmu‘g____“_____g__3__:____§$E:__§__Eggdgm_________g_N_mm3%mu“BEEND953qL___uDD¥§_wR5852Qahnemfizmam:_N_O“_w_WmEMDOE_|_______q__Efld_NE__Emugflhbtdwd8figU““Emma“EH5qfimufimnmmwndsF“hammfiE3_guEEE8m§E%UEufig““gig$5Cmmmmflmfifiggu________dfi_5H______m_w2“Egmg2“E3Qmam_8__E“__$_9____f__B‘___r________EWEE;M833:_m_un______m___fi_fl_§5%"E2"gag82&5:8_u_u_5m__~B__E1_s___a”_____§DzDH___m___EmDW€-3m§mufi:___HE___~_______fl___m_u_u__h__§h_J_¥_N__“__WLEUO“88$‘___¢Nfl__H_5m__“__2___R_3_fl___flfi_§5_m__N_uu§&q_finfi:_n~3aDm#_mu_H@u&>_Hfi______“__¢H_HHUGLUmfiB5Mm_“_fig__W3:3_r_0!“M“5_._~N_£Hm~m__N__'"NmmHEOF\_§________H§%gN§GWMmQ~§uM§§Vq§%§H§fim_uw8_m"__gNmmGU35”h__w___QE_w____§_mm_M____“___mWgtaghpuEUvggfl:2“WEEUfimwuagsgm_HV__%_____EdHg‘fluH__W___E_gfig:gagM_mfi¥_‘_z“E5wmfigagfi_m$__Efi_v_2D132133:Omfig?“fig3q___h"__u___$‘Q_%_n_Qfl_§__Bmm_§CW_5§gm&_hgfl__=____°_____DWQEp__a_6_:_______‘_uH____MoggU2538_w_____.QgmmuBing“at3____~_“_BEG____N____w_uO___w__h__l_______‘figGrimm

"11‘.[l1GI5"-..‘‘JG‘__:|,_.l‘‘‘‘‘‘‘:(“_|1C‘1'-‘'1'19"

_n__g_wn__n_‘H____"_~w3g___"__mfl_v_a__g”_Hsagfig‘“Ban_8§Dg__

W§~_Q“82mtmtg:2___~Dw_mmm___fi:"Hm5_%_Ea3GEEKR_Wiggly__§§8%“2flfigggmaxi|m_pa_____3E__H_pq_8_B_m_____gminflogSi“E3_m_____m_En_8QB“N__________85B3_Man895553“M5_?__UOfififlgflgum4)_E_5fl_R_E_£__‘__M_<m_Euh_flgflEgm_R__“_”__mI__H_$m_aD___§§mQ8_fi___mO251%_gN925?D:mgEm__32__m__2E%_§flW_m“_____wm“__UgggaaO?9WE,E0O§_dwggaOD8___m“D?mamaEvELgalfiflgfimEa83;”“EggHO$59853ESQOgfiwfimfig“22Eufig____mg,EBdag:MOE8EggEa_m__W&gH_F3Eaflghag%_§NNfigag_w‘3_E_|_aynamhEfiemgfi_"<mEtaUinEwan____mwI*°~‘8_F__5N"Z_"_u_mmw_n_Oman“8n!=5§fluEN¥d_B_gig_wu__%g____£mfiflimifisEgg‘Maw‘___“~d__|__SN9:__m“___u”___“_gm“:W_ntflivgaflflmfig“flwugau_UEQHCEIflu_~_“Mu______:fl_é£D__"_-MR83OuBm_

_o___"__umE_“_‘gmflu_

“miORNSWW35‘HENggggflu3rmuighu___a“5”_‘_N_____MMvEgg_I__._wm_h_=“__:Tnmg__'____Eu_gK8Q!q _2“afixmmmgflm9__£__sfl_SQWfi$fl_E_a“_UW_Omm__“&u“3w_‘§_"_‘flaggig3flfigg‘¢E3%“___E_________:n__uum£n_mWgmfiaOn§_q___Q_8___8QggsmflfigSNBw_______auN50EuR823‘E___m___u£_ZJ_mu___m2___N__________3"_C$p__“_0%‘atn__E§_g__~uflu_“_M__:__-O___fl____35_Tfl5_______:“__u____3£823“‘H__c"_Nu_2§___:__e____m”_2_“_‘“E8U“gsfiwmqlxgfin2“owwwmaouw_u2_____m__g&|°__EW__p_2_“EmaW3“AEN_“mmEMEJfinMN_fl__"__e_u_udnQ__gOWgnaw»ms“_“_]'_u_'__fima“gagPEg0EdaMo088%8N_N_m_u__mm“Ha?O___8m“H_B_1mg£$__nMwkjwmmmgmawmWWBQWBQ8WmWfigsEgg“5%__mE_¢fig585U_m"__|_g@&Va$9:9__"____'_H_M_m1__‘_u__gnm$__mDm_ganMW.»U35$:D3:3“a_______“w_.S"mmmu_D_nPh_Geflumflng___°___3we%M:fimmmmuwhnufium_JgmuhfibguigdswfiuflflfiH“flfifimaUflcfiymfiH___M_u‘_w£"_WUfig2m_8Mm__p_“_SE3Mu“____‘_h____$_UmoF8avgMI“m“Eda8“pd“WNM___q_"Eg___gauukw-ggmfiuWfl__E__umcw__Ea___EuU______H_mon_ufl_§_s8Hfq_EMg_n°EanNm_3_q:nm_____*_N_N___vE3maEgg‘__m_H:|_gyawmUmm_m_uflq|_V" gflfiNgfifi8%;'_m___"m3gm:3835Ebagm__aaggqmms:w_m_mWnwgsmgummimwMWk_‘_w_mgpcwmQmflnsmsgW__Vghuma“mast5_M_____w2_u__________W_MOm_w_m_mmF_P_RaggaQfig32355NangmIwagQQMEDWQ_gatUHJAE8&5“Qamsgigggguggq____m___“_|_m_m_wmags“rimM:ammMafia“mégfiM__Hg2“_"gag8g;__£zHmmaeu35%W8~M=__u_'_MNE8~W6£u____hJflwgumuBagO__u_ficmEMgmévuwQMFEm_E__D__fl_5_*__$muMU“huge3mqufifiu8a‘___5von“£53°nB_mM_uRom3swing“h|__fiQ_M_gaHEEKWD_xm_9__o%°nuM_EE8wflBm_fl'2B__|_v_'m_ _m$I_N_____=mU_mb_N_V5K_SUL7NDNQEGZFain”3‘'_M_HUWUQHN5855mgD‘émmagsgtQF“§UMfiBM_M____"fl_"_F__3weE3__§_q_K_m$___EgomuHBEEn___H_£n_U_5_(__m_’_flgggtau_Omgmu_'_2“_ng_d___fl_“IS__m_‘________Nag_z“DualU“gghI_n_N“aUMuMHEUMCDE~PQ._=M*fl__&I“fluDu“gnu

'°wvN___HM.__I“3___"_E_M___Pm_vW3_____°uNuUH:U“_Del'UmN____

H5is__g_u"__2“_HSNEuswam“U‘3_wPn_8_uNuF“afiwbgm3OTEE"gangEmg_u____§“H_flflUW8wm2¢nGflg_38awflfla__0_____m_v_U_‘a§__m§"E1F_“E_fl_$fl_ta3Dhgmgma“3_Em_g*_mMmg__m_2__F__x_E°__‘_8_m9@DnuQonZéé_“___UgmsmcfipgfiWfig“|“___u§___fifi“mu'M____E_”u__QmginanBumsofig“mamg__F___$|&____gWg_m__m_mgtggflmEMfifi_H£_230‘w"_qm_N8_h__a~‘Zswam3~fl&"___Q___Mn_s_am_Q8“_a$h_E_maygflamfiMmbflgdHmNa5%HEBMpumnmswu_mnmnmflmm___g_£A:2dnflsu“‘____"_R_‘_gmEwufiafiwW685an_a_uS__mPvafiel3Es“:gQgggu“mags<_g__g_8_h___fiat_mau_n_8Q05?_fi_gh____av53?fifiuau______&_2____$E2_”h"___“_‘E30DuOgmm

"UfigBuQEESEFPSgmgm“w_fi____Mm9_EnuE3angmggkuméhgNE?_%___s_3_m_gman ERE8%QM““gig”lwgfigdEngggpflgiw%____3__nm_““__M____"__m____"M___ZBsfifiibufignggsughgaegWfizgwfifiwfigfinpgB_M__m_$g%E“EmEEE%€fi§__§fl‘%%__§HEN__;_fl_m_mflEE_q_mg3__gE__d_£35352FfigEu_%£%n§fl"Egg__u___fi:_)__r'_2?‘“SsgggEaBEE22img$___:__“__“qq____m_o_d":m_\__n%3_$_E_flmg8"fig:muE5%mu“figQ___n_ng__E_W___mqv0k_N_____§_s7fig§__"_u$_______M__mE_m_m33u_§zE_uEt_§ug°finMmw

AOmumMQ_._U“'fi__umCNE_UA_Umflm_E8alggm‘gz530Hegmmfim

“DEM2____DE_m_ANS"migaggm"Uggmfl_mu_N_Nmm___H__Eq__£“__"_“an_hm=w___mmE__"_fi_an0??“m_g§F__u______mE_L_Dm"_Lmm35U”_€k___g_m_u___m_§__£d____r___§_______vBi‘mgmun‘_lUs$5at_g__w_i_mmWhH~__'_____flH_______“H_"_H_w__hangndD“__a5_$_Em__“_5m$____83haEggflg__u_s____Ha_NS___EUEa3flgmhmug“__|__3____3_“__&Egggfi$5_a______g_h_a____flgflgiEfiha_“_§gB°_flGfig8:25ggfifigQfifiumggEa_8____§_EW_%__$m_H____“___HEmWu35$_§UO“Dug“_fi_mgm8_*__"__¢____:_“__%:Dgaflhl_u__‘_m____m__:___§__C8?“'°m____n________QOw:'ggama_g__"____3__gig_fig“EvEgg"

‘omgggmzgmg§Du%§E£|§_n§nfi

Sm;3HEN2“83$fluon“gun:D“e_U§_£flmm_______mfirE“£5iv__w__:fig“agqmmmMU_U_fi__fiu__¥5n__m“gag”EmmEmmismwwufifim_____F___UW_____Elama5528gag3“Q58E6EB8DEE$?§wm“fieMN“fi_m"__w__é_____$u_WE38“figHKEHNEBMEBM“mafiamufimhflaN_d_mh_____wm'M__R=________E2k2BEEMEMEBNfig“gut3g____H__79_“__Em__fiNmudh_‘___mu‘“_|_r_W_uum___fl\:wh__,a_“_paB__‘_2‘inn;___N__m_§muEgmwuh"______m_h_h__“m$fi”___miN"mLW_E°Q__qL_1*u_H_:_fl__.I_SE2“MUFang‘;aE§Q_:$_wm__NH:Uhwwwqfl____W3“NUm_hw_"tnE___QEmMomma"QHWNEfin__#_Wz_m£____N_E___"_fi°_UN___3m___zH"_"_m_____3gu_w__omugujanca‘_3__U___ang_;_"__‘_mu_§_‘___E_E____EP_fi_|Emu___“_Héfi

1 ‘__

_ 'O§Uw____m__:_u_m_£oP§ga'§8“fl§Wm“___mmmE“gnuA___DNm_“_O___Hm__“_D3"_mu__mmg_“_____vm__mmmfi5M__D_M__m_H_aan“BEEEng$Mm_g_"_3_mu_fi___BH_mm25“%°___"a__°___w%_£_u____QED_E____mm___m___“SEE6_H__v_ir_m_gmEQ“_Ofl"__fi_|_muflfimgflnDw3_L__8mufig,2_m_Nm_uM-_BmH______EU§“gh3_flm__?5__“________mma___Sga‘:2muEflgmmwmEu:EuDE3agqk£532DumHh_r'_"__um"__|Ju_H___”mQ_m__Eh_Egu_'_fiD_§fi_“GH_5___8EggwagagEB_§U_km___”___m__o2__”$°~__F_8_mM_“_wsflgfimfignwgfihaw~EuE§_omu“warmUflwqmmfl_m3~_‘m_“_DE“E_m‘§“Qmufig8Ew§_§F_'___agaggfiflma__UEmn_m__g3“$_sN__H_"_N_fl_____tN__§"__fikqgfiM:SaunagmUEggMnnBfifi_w8___‘__g§an_=um?‘u_“__uEm“__c_fi_2_£_flN_“___£55_s_mhm_aH__HEE_a“__mm___m_wfiQ5_m_2_mmE__M8“B__n_______3&__BE_B_§“ER_£mm£m&_““___fimKg“3an8EU8_N§m_#_U“E____H________.____AfluHE_“_hag__lU‘___R|mfl_|_E_U___M"M":ommya‘gxfimQ“amgfl_“EH31mg_~&q__5P__EgflmaIEggfluDflflvmh

_

w_6WvN“_u:S~E“__~_E£UflflwmfiufivmEu_££:__M=E'*_EEE_5fiiJ3“isan38$8anuu__"___2_on2m“!____HE3K:u52E£33__N___n_“'3fiau"Edy3__D_§__H_%__fik_afig?23%ano_W_€H_W§_“EH____w“Em“_g___§____3°_|_fl______;n_§fl_DmNgigggflu,flm__5__5_ ‘_,WaP_hmm$L_fl£_$§dEmmm_Hm¢_KmmuEwwmwmism_“_m_'____m'M_'__mflflrm~fl__w_c__w____m“H2BEEawaysm_m__3UM32sp_mH_m€m_q§_mw_Emu_E_EmuMg_%j_u_'1mfi_§_afigEfig2“‘:DN__9__m:Euan5%Eu§§s____anfl___3fi__ufig_"__‘_a_)‘_an°,_JM~_____,U“_WQH__DIqgafin_h$§_Hmmm“mm__m$_M_____W35D_F_¥__K_E___H__EuM2“uzmmhnfit_mmw_____w_m_ha~__N__In:_§_g_a=_“__h__“_Efitngfiu

__d‘:_:_I"‘::21:‘_‘_‘_l1‘v__‘_‘‘I'LL\_‘___‘"H"'>|_‘!‘__1I‘II_::‘_A1_Ml‘‘IIIJ.‘ :_iiHa‘‘_|‘h|_qL_I‘NMEWE“;III

50mmmmwmgma3EggB_EOU_O>nm_U®Ofi___:EflmagfimgmmE02EG_g_mv_L___E_____uMu_

“MmmmwQfig“3%“

Q30
P“h___I‘_E_‘‘pflnW3_\HTu“

F!In|

uchficgguomgqgoaumhghzm__

T’‘

_X__lkpkwwwmmSVXW_"_

m_hW_Cg__5%®_mM,W_mW_W_’_$__dHdfi__‘___

__:1___‘2‘_I‘__

nmmfiHQMW_‘_MH”_‘W_h'\J‘W__H__‘_M":__IHm‘ ‘__‘_L___;_>_JfII“_‘ I‘_A_¢in:A_U__“‘_“q___HWWHNNW"“WWW”Wm”A{__nw_FM“__ __,n__v_m_m_h_fi_“\_hM_"H'_mm“#_‘_m?“_PH\|‘._m_,'_dn‘_|U,_‘__Hhfl_m__mW“W__“_€"_mH""_‘J

\=_w,Ar‘-Jl

_'_~{_M‘mUW__1"!“___r__'M_HM)“_h“___u__fl“____v_uW“““H______"I _‘__

W

Ugum_&p_mD35¢ah_E__fl____n__En_g__3$___Ofiw___=fi___LP_U“$55°q'_____“_£L

A7:D"_8am"E3NF__‘_____“_‘H___Wflu

W‘magma3"Gm?‘I£52DBswunma2“_mBu__5EWi__u_U__Em_EggU“3__#m__

___“



P

5 F,
Ccaré , 31 dc Agosto dc 2017 I Diério Oficial C105 M111-nicipins d0 Esladn do Ccarfi - ANO VIII |N° 1768

ESTADO no C11/112/1
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA

GABJNETE D0 PREFEITO
EXTRATO DE PUBLICACAO DE INSTRUMENTO

CONTRATUAL (CONTRATO N“ 0504.01/2011 - 001).
MuN1ci1>10 ma ARATUBA/CFL EXTRATO DE PUBLICAC/X0
ma INSTRUMENTO CONTRATUAL (CONTRATO N”
0504.01/2017 - 001). PRECA0 PRESENCIAL N” 0504.01/2017.
OBJETO: CONTRATACKO DE SERVICOS DE OFICIN/\
M1~:cA1~11cA PARA 05 VEICULOS TIPO 1111551-:10.
CONTRATANTE: SECRETARJA DE ASSISTENCIA SOCIAL.
CON'l‘RA'l‘ADA: FRANCISCO AIRTON BRAZ - ME

Expedieule:
Associaqio dus Municipios c Prefcitos do Estado do Ccaré - APRECE

_. 0111121011111 no 5111:1010 2011-20111
PRESIDENTE GADYEL GONCALVES DE AGUIAR PAULA 5510
BENEDITO
v1c1: 1>1u1s1m~:1~/'r11: FRANCISCO 1~111.so1~: ALVES 011111 CEDRO
SECRET.-‘QRIA GERAI. .1051‘: AILTON DE sous/1 BRASIL CRATO
1" SECRETARIO RAIMUNDO NON/\TO sous/1 SILVA IRAUCUBA
TESOUREIRO GERAL osv/11.00 HONOIUO LEMOS mm)
RERIUTABA
1" TESOUREIRO RAIMUNDO WEBER 1:111; ARAUJO RUSSAS
PRESIDENTE ma HONRA JOSE ARNON CRUZ BEZERRA DE
MENEZES JUAZELRO DO NORTE
MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
TITULAR ANTONIO ALMEIDA NI:'I'l'O ACOPIARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILHO MOMBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDENILTON PINHEIRO DEPJRAPUAN
PIN]-IEIRO
SUPLENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECHEIRINHA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

MEMBROS DO CONSELI-IO DELIBERATIVO

111201110 01 10.5.0 PAULO 01: CASTRO CARNEIRO XEREZ SILVA
MARANGUAPE
1010130 02 ANTONIA HELOIDE ES'l'E\/‘AM RODRIGUES
"r11.1u¢u0c.-1
R1101/10 03 ELIZEU CHARLES MONTEIRO ITAREMA
REGIAQ 04 ADEMAR PINTO VT-IRAS BARROQUINI-IA
R01.-111§0 us CARLOS SERGIO RUFINO 1110121111211 100
0.1101110 06 ALEX HENRXQUE ALVES 015 MELO 1>Acu.1A
REGIAO 07 MARIA no Roz/uuo ARAUJO 1=1~:1m05/1 XIMENES
CAz~1|1§11:>1§
RJEGL-110 us FRANKLIN VERISSIMO OLIVEIRA ACARAPE
R501/§0 09 NASELMO DE SOUSA FERREIRA FOR'l'lM
REG]/§0 10 IVANILDO NUNES DA SILVA |>,\1.11,\1~:o
111301110 11 Josri JUAREZ 0101:1110-:s TM/ARES IRACEMA
RECIAO 12 10512 ILARIO GONCALVES MARQUES QUIXADA
1111101130 13 ANTONIO LAVES 11/1111.0 XPAPORANGA
1u~:C1/§0 14 BISMARCK 1111111105 BEZERRA PIQUET CARNEIRO
RECL/_1o 15 .1052 BARRETO COUTO NETO QUITERIANOPOLES
121301410 16 1-:1m;\1.n0 1111 1./wok COURAS IGUATU
lu-:0-1.50 11 .1051: c:1:1u1.00 nos SANTOS IPAUMIRIM
12501110 111 FRANCISCO EVANDERTO ALMEIDA /155/mi:
1u:C1.§10 19 10511: EDMTLSON LEITE LEITE BARBDS/\ CARIRIACU
REGIAO 20 JOSEVAN LEITE DE OLIVEIRA MAURITI

O Di{1ri0 Oficial dos Munitlpifls do Estado do Ccaré 1': urna 30111050 vgllada 5
mfldflmifl‘-Q50 E tmnspuréncia da 5105150 municipal,

INSCRITQ ND CNPJ N" 63.351058/OOOI-14, N0 VALOR
GLOBAL DE RS 27.000,00(VlNTE E SETE MIL REAIS).
FUNDAMENTO LEGAL: LE1 N“. 8.666/93 E LE1 N.“ 10.520/02.
VIGENCIA: 25/04/2017 A 29/12/2017. SIGNATARIOS: PELA
CON'l“R.ATAN'1"E: ROCHELLE \/[ANA L.EI'I‘AO MENEZES,
PELA CONTRATADA: FRANCISCO AIRTON BRAZ. CPF N“
357.093.3331-68.

ARATUBA/CE, 25 DE ABRIL DE ZOI7.

MuNlCiP10 DE ARATUBA/CE. EXTRATO 014: PUBLICACAO
111: LNSTRUMENTO CONTRATUAL N“ 0504.01/2017 - 002.
PREC/K0 PRESENCIAL N” 0504.01/2017. OBJETO:
CONTRATACAO DE SERVICOS DE OFICINA. M1:CAN1cA
PARA 05 v11icuL0s TIPO PASSEID, MICRO ONIBUS,
CAMIONETA E AMBULANCIA. CONTRATANTE:
SECRETARIA DB SAUDE. CONTRATADA: FRANCISCO
AIRTON BRAZ - ME INSCRITO NO CNPJ N° 63.352.0ss/0001-
14, NO VALOR 01.012./11. 012 RS 112.800,00(CENTO E DOZE
MIL E OITOCENTOS 12111115). FUNDAMENTO LEGAL: LEI
N°. 8.666/93 E LEI N.“ 10.520/02. VIGENCIA: 25/04/2017 A
29/12/2017. s1CNATAR10s: PELA CONTRATANTE: ADRIANO
1.00155 015 VASCONCELOS, PELA CONTRATADA:
FRANCISCO AIRTON BRAZ, CPF N“ 357.093.2133-c,s.
ARATUBA/CE. 25 DE ABRJL DE 2017.

Mu1~11Ci1>1o 05 ARATUBA/CE. EXTRATO ma 1=u1s1.1c/11;/T10
DE INSTRUMENTO CONTRATUAL. N“ 0504.01/2011 - 003.
1>111:cA0 PRESENCIAL 1~1= 0504.01/2011. 01211210:
CONTRATACAO 0.1: SERVICOS 011 OFICINA 1v11~:cA1~ucA
13,112/1 os v1:icu1.os 'r11>0 PASSEIO, 051505 11 MICRO
omnus. CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCACAO
1aAs1cA. CONTRATADA: FRANCISCO AIRTON mmz - ME
INSCRITA N0 cum N” 61.152058/0001-14, NO VALOR
01.011/11. ma as 9.o00,oo(1\10v1-: MIL 1151115). FUNDAMENTO
LEGAL: 1.121 N“. 5.666/93 E 1.121 N.° 10.520/02. VIGENCIA:
25/04/2017 A 29/12/201'/. s1c:1wrA1u0s= PELA
CONTRA'l‘AN'I'E: 511112112115 MARIA 11511/10 BOTELHO, PELA
CONTRATADA: 1-"11/11~1c1sc0 AIRTON BRAZ, c1=1= N"
351.093.1133-1112.
ARATUBA/CE. 25 DE ABRIL DE 2017.

MuN1CiP10 DE ARATUBA/CE. EXTRATO mt PuaL1CAC/10
111»: INSTRUMENTO CONTRATUAL N" 0504.01/2011 - 004.
PRECA0 PRESENCIAL N° 0504.01/2011. OBJETO:
CONTRATAC/KO 1:112; SERVICOS mz OFICINA MECANICA
PARA 0s VEICULOS TIPO PASSEIO, MICRO Omnus.
CAMIONETA E AMB1r1.A1~1C1/1. CONTRATANTE:
SECRETARIA 1:112 SAUDE. CONTRATADA: NAYANA
NAYARA 11111111111/1 ARAUJO - ME, inscrita rm CNPJ N“
l0.492.523/0001-56, nu valor global de RS 22.50l),00(Vinte e dois
mil B quinhenws rcais). FUNDAMENTO LEGAL: 1.=1 11". 5.600/931: Lei n._'= 10.520/02. VIGENCIA: 25/04/2017 1 29/12/2017.
SIGNATARIOS: PELA CON'I'R.ATANTE: Adriano Lopes de
Vasconcelos, PELA CONTRATADA: NAYANA NAYARA
11131112111./1 /112111310, CPF 11" 963.44"/.'/63-15.
Aratuba/CE, 25 dc abril dc 2017

1v1U1~11ci1=1o ma ARATUBA/CE. EXTRATO mt PUBLICACAQ
1:11: INSTRUMENTO CONTRATUAL. 1=1u-10110 PRESENCIAL
N“ 0504.01/1017. 05.11110: CQNTR/1'1/1¢i10 012 SERVICOS
110 OFICINA MEcA1~11cA PARA 05 vEicuL05 TIPO
PASSEIO, 0111005 E M10119 0511505. co1\1"r1z./11.0111-1;
SECRETARIA 111: EDUCACAO BASICA. CONTRATADA:

WWW.c1iilri(ITl'|UflICIpfl|.C0l'n.]Jr/flprtcc 1

-

95‘



Cearsi 1 3l do Agosto do 2017 1 Didrio Oficial dos Municipios do Estado do Ccaré ' ANO XIll_|_N" 1768

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU.
ATRAVES DA SECRETAIUA EXECUTIVA — CNPJ:
(ll/'.3lO.46B/0001-90. CONTRATADA: SL CONSTRUTORA LTDA.
INSCRJTA NO CNPJ: N" 09.390.354/0001454. DOTACAO
ORCAMENTARIA:
l90l.l3.S4l.0D39.2.D82 — (Manutencfio dos Sen/i1;os do Limpoza
Urhana 1: coleta do lixo), PRAZO DO ADl'1'l\/O: PRORROGACAO
FOR 90 DIAS. VIGENCIA DO ADITIVO: 06/()4/2017 A
OS/O7/20l7. DATA DA ASSINATURAI O6/O4/2017. A.l\/IPARQ
LEGAL: CONFORME LEI 8.666/93 ARTIGO 57. INCISO II, E
EUAS ALTERACOES POSTERIORE5.

LEQNARDO SOUZ/I DE FREITAS
Presidents da Comissfio Pe1'n1anente de Licitaofio.
Prr:f'cit1.1ra Mur1icip11l dc Igual11-CE

Publlcado por:
Débora dos Santos Lavor Albuquerque

Cédigo Irlentii'icadnr:55EC43CF.

COMISSAQ PERMANENTE DE LICITACAO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE PUBLICACAO A0 CON'I‘RA'l‘0
Unidade Gcslura: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
O Presidenle da Comissfio Pernmnente de Licitagflo da Prefeimra
Municipal dc lguatu (Cc), cm cumprirncmo a Lcgislaoflo cm vigor. faz

1blicar 0 cxtrato rcsumido do contralo firmado com 0 Senhor
_§Iuaquim Lopes Fuilusa, resident: 1111 Run Mundim Tcixcira , 1-1°

I273, Altiplano, CEP-63.501415, Igualu-CE, portador do CPF sob 0
n° 245358.963-87, Fundamento legal: An. 24, inciso ll da Lci
3.666/93 1: suaai al1cra¢5c5 pofileriorcs. Ohjclut — §.unlrala§;§0 dc
servico para execucfio de sondagens com de5en7v1;l\'in1g11_§c_1 _dg
cnsaios SPT'S (resisténcia do solo) e dc absorofio de solo em obrns
diversag, §:_9_n[nrme g;1|;egifica1;6es e quantidades constantes no
grcscnlc tcrmo dc rcfcrfincia. Valor c0r11ra1u:1l:__R§ 7.75[l,00 ( sate
mil, setecentos e cinquenta reals), Data do contrato: 24/08/2017.
Prazo de vigéucia: A partir da data dc sua assinatura, até 31 cle
dczcmbro dc 2017. Crédito pelo qual ocorreré a despesa: Secretaria
de lnfraestruturu, com rccursos do préprio Municipio c/ou
transfe1'idos_ na Dota<;$§o orgamentéria sob 0 n.°;
l30l.l5.l22.0058.2.062 - (Manuteucfio das alivicladcs da Sccrelaria
dc lnfracsmtura) c Elemento de despesa: 3.3.90.36.00 - (Outros
Scrv. dc Tcrc. Pcssoa Fi5ica),. Signatérlos: Francisco Diego Brarlclfio
Clmves , Se-crelairio dc lnfrzicslrutura, Municipal Leonardo Souza de
Freitas, Presidente da Comissfio dc Licitaguio. lguatu-C11,), 24 cle
agosto de 2017.

Publique-sc.

lguaru (CE), em 24 dc agoslu dc 2017.

LEONARDO SOUZA DE FREITAS
Prcsidcntc da Comissfio Permanente do Lici1a1;fio
Prcl'ciLura Municipal dc lguatu ~ CE

Publlcadn por:
Débura dos Santos Lavor Albuquerque

Cddigo Identll‘lcad0r16A43EACF

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
EXTRATO DE CONTRATQ

Eslado du Cearsi -— Prefciturn Municipal dc lguatu - Secrctarla dc
Educacgio - Extralo de Contrato. Contratanlu; Prqfcimra M1_11'|i£.ipQl
dc lguatu, an-avés da Sccrctaria de Educaofiu - CNPJ N“;
l4.790.822/O00!-28. Contramda: Paula Fernanda Ferruira da Silva. -
CPF N°I 045997.713-09. Funciumentaoio Legal: Amigo 24, Lnciso
V dal Lei Fcdcral 8.666, de 21 dc junho dc 1993 e 511110 z1ll.cr1=11,:1;")c5
posteriores. Processo: Cont1':.1ta¢Z1o Dircla N“ 2()17_08_25_l9/PMI-
I3-ducaqio. Objeto: Co11Lrata1;1€1u dc pessoa fislca para 1:0r1l"cc1;fio dc
figufihfls para o dcsfilc civico de O7 dc sctcmbro com o tema -
"VIEW-1111 <1B11d0 H WI!-H pslo 13108-ii“, do respunsabilidadc da Sccretaria
Mllfiifllpfll do Edutaloio, oonfomw descriofio c q11al1tidadcs
l‘l’lBfll7i0l1HK-IF-\5 110 ICFITIO cle reforfincia. Valor do Cumrnlm R$

13.92150 (treze mil novecentos 0 vintc 0 dois rcais 1: cinqucnla
cemavos). Dotagrio Oroamentéria N°:
()9OI,l2,31SI,0O22,2.031 (l')c5cnV0lvimcnl.1.‘| e manutenofio das
alividudcs do E1-15i1-10 Fundanrei-111-11). Elementu dc Despesa N“:
3190.36.00 (Outros scrvioos dc tcrcciros l-‘cssoa Fisica). Da
Vigéncia: dc 25/08/20l7 até 31/12/ZGI7. Duh: do Afliinuluru: 25 dc
Agosto dc 20l7. Do Foro: Comarca do Municipio dc lgualu.
Signatérios: Elizéngola Gomcs Mcdciros - (Sccrcbiria Municipal dc
l:Zdu1:a<;5o) / Paula Fcmanda Fcrrcira da Silva. rcspcvgfliwlfi
C111-ilrami-11:: 1: Conlralada. $4? Q

:5Iguatu-CE, cm 25 dc Agosto dc 20l7. Q Z

LEONARDO SOUZA DE FREITAS
Presidunle du Comisasio Pennanente de Licilaodo.

MrmwpF0110: (88) 99203-6169. E-mail:
prcfcinmlmunicipaldoigualu1:pl@g-11-1ail.c1)m

Publicado por:
Débora dos Santos Lavor Albuquerque

Codlgo Identil'lcador:FA66277C
I _ _ ___ 11 Jl|1_ L; __ I 7 I

ESTADO D0 CEARA
1’l‘~EFE"[UI2*JY' UN'!QlPAL< D12 MQIMDA NOVA ,1 ___n1 1

COMISSAO PERMANEN'l‘E DE LICITACAO
EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA -
EXTRATO D1-: CONTRATO N" 20170633-SAS.
CONTRATANTE: SECRETARLA DA ASSISTENCIA SOCIAL,
INSCRITA NO CNPJ sos 0 N“ 14.ss9.274/0001-02.
CONTRATADA: EDNA 1v1A1uA 1=1u~:11u~: DA SILVA ME. COM
517.1211 A RUA CEL. TIBURCIO. 42s, GIRILANDIA, CB1’: 02.940-
ooo, MORADA NOVA. CEARA, INSCRITA NO CNPJ 5011 0 N”.
031104.544/0001-so. FUNDAMENTACAQ LEGAL: 1.121
FEDERAL N“ s.eee/93, DE 21 Dr. 11111110 Dr. 1993 E suAs
AL1'E1<Ac01ss 11051511101155, NA LEI FEDERAL N“ 10.520/02.
DE 11 DE 1111.110 DE 2002. MODALIDADE DA LICITACAO:
PREGAO PRESENCIAL N“ PP-007/2017-SAS. TIPO: MENOR
PRECO POR 1.0112. 01111310; AQUISICAO DE MATERIAL
PERl\/IANI-INTI"; (COLCHOES SOLTEIRO), DESTINADOS AOS
usu/uuos DOS SERVICOS ASSISTENCIAIS DE
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAI. DA CRIANCA E
ADOLESCENTE, NA PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA
COMPLEXIDADE - PSAC PELA Sl?.CR.F.TAR]A DE
ASSISTENCIA SOCIAL. D0 VALOR GLOBAL: 11$ 5."/99.96
(cmco MIL. SETECENTOS E NOVENTA 12 1~10v1"-. REAIS
NOVENTA E SEIS C1-JNTAVOS). D0'rACA0
ORCAMENTARIA N.°:
1001 04 122 0037 2.030 - 01251/'10 12 MANU'l‘BNC.51O DA
SECRETARIA DA ASSISTENCIA 501:1/u. - SAS; ELEMENTO
DE DESPESAS: 4.4.90.s2.00 - MATERIAL PERNIANENTE. COM
RECURSOS DIRETAMF-.NTE ARRECADADOS ou
TRANSFERIDOS DA PMMN, _c0Ns1c:NAD_0s NO
ORCAMENTO DE 2017. DA VIGENCIA: ATE 3| DE.
DEZEMBRO DE 2017. DATA DA ASSINATURA: 29 DE
AGOSTO DE 2011. D0 110110; COMARCA DO 1v1u1~11ci1=10 DE
MORADA NOVA. SIGNATARIOS: NEURA MARIA AUGUSTO
GOUVELA NOGUEIRA (CONTR.A'l'ANTE)/ MARQUES RABELO
DA SILVA (CONTRATADA).
JORGE A UGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO
Pregoeiro Oficial da PMMN

Publicado por:
Francisco Frcdson Cavalcantc dc Lima

Codigo Idc11tlfica1;l0r:595O13D6

CoM1ss.10 PERMANENTE DE L1c1TACA0
AVISO DE ERRATA

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - SECRETARIA DB ESPORTE E ILJVENTUDE
~ A\/150 DP. 1.1C1TACAo (ERRATA). l'§_/IQPALIDADE: PREGAO

WWW'.dl€1riDrnur1icipal_oo1'n,br,!aprece 5



Ccarai , 31 do Agosto do 2017 - Dizirio Oflcial dos Municipios do Estado do Ceard 1 ANC) Vlll |N° 1768

PRESENCIAL N.“ PP-001/2017 - 551uv. 051510;
C0l\l'I'I{A‘l‘A(,‘.‘/7\O DE 111355011 F151CA/JURlD1CA
PRESTADORA DE 5r.Rv1Cos DE MANUTENCAQ D0
C-RAMADO D0 1:5TAD10 MUNICIPAL PEDRO EYMARD.
COMPREENDENDO CORTE, C01~1rR01.5 DE
M1cR005oA1~115M05. 1551oA¢A0 5 FERTILIZACAO,
ATP.Av|§is DA SECRETARIA DE 11.550515 5 JUVENTUDE
DE MORADA 1\1ovA. D1: ACORDO COM AS
5sP5c1F1cA¢055 CDNSTANTES NO TERMO DE
REFERENCIA. ‘I‘lPO: MENOR PRECO P05 1.015. A
c0M1ssA0 D5 PREGAO COMUNICA A05 11~rr55555AD05
01.15, 5555551115 A0 PREGAO SUPRA, 01105 55 LE: “NO D1A
12 D5 SETEMBRO D5 2017. A5 09:00 HORAS (1105/1510
LOCAL),“, LEIA-SE “NO DIA 13 D5 SETEMBRO DE 2017. As
09100 HORAS (I-IORARIO LOC/\L),”. MA10555 rNP05MAC05s
ATRAVES DOS FONES (853-122.1177/3=122.32s3) DA5 05:00 A5
1150 H05As.

A COMISS/1'0.
Publlcado por:

Francisco Frcdson Cavalcanle dc Lima
Codigo Ith-ntil'icad0r:486953B2

55Rv1¢0 AUTONOMO DE AGUA 5 550010
PORTARIA N“ 127/2017

IORADA NOVA - CE, 29 de Agosto de 2017.

O Presidenle do S51-vi1;0 Autonorno dc Agua c Esgolo do Muuicipio
dc Morada Nova. Estado do Cearé - SAAE, EDGAR AMARAI.
CASTRO DE ANDRADE. obcdcccndo as de1e1'n1i11a1;6es 5 no 1150 do
suns atribuicocs quc lhc sfio corifcrirlas pclo An. 4° inciso ll da Lei 11“
1.571/2011 e pela Porlaria n° 011/2017,

RESOLVE:

Art. 1" EXONERAR, a partir dc 30 de agosto dc 2017,
FRANCISCA JAMYLLE RABELO BANDEIRA, ocupanlc do
cargo de provimento cm comjsséo dc CHEFE DE SETOR, sirnbolo
D/\$ 3. a11teri0n11en1u nomcada pcla Ponan'1-1 n° 22/2017, de acorclo
com 5 Lei Municipal 11“ 1.789 dc 30 dc Janciro dc 2017.

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data do sua p1ll)llCflQ50,
ficando rcvogadas as disposiofies em c01'1lralri(1.

PUBLIQUE-SE,
REGISTRE-SE E
CUMPRA-SE.

C-‘_P‘I3INETE DA PRESIDENCIA DO SAAE - Serviqo Autfinomo
‘1r'e Agua e Esgotu.

EDGAR AM/1R/IL CASTRO DE/I/VDRADE
Prosidcnlc

Publicado por:
Pablinio Francesco Almcida Siqueira

Codigo ldentlflcad0r:3Dl 566AE

sP.5v1C0 Aur01~1oM0 DE ACDA 5 550010
P05rA51A N“ 12s/2011

MORADA NOVA - CE, 30 dc Agosto do 2017

Q Pl'¢SiClfll1lfi do Scrvico Autonomo de Agua c Esgoto do Municipio
do Moradu Nova, Eslado do Ccuré - SAAB, EDGAR AMARAL
CASTRO DE ANDRADE. obecleccndo 55 clotermi11a¢0es 1: no uso do
51155 aLribuigr6cs que ll“lC 550 oonfizrldas pelo Arl. 4° inoiso ll d5 Lei 11°
1.571/2011 B pcla Portaria 11" 01 l/2017.

RESOLVE:

A11. I" NDMEAR, 3 parlir do 1° do s.1:tcmbr13 dc 1017, OS]/\NE
DOS S/\N'I‘OS DA SILVA, portadora do RG n° 2007671729-6 -
SS1‘/CE B lTl5Cl'll'fl T10 CPF 501': l'l° 06l.4Z2.0D3-31, para cxerqer Q

cargo do CHEFE DE SETOR. simbolo DAS 3. do acordo com 5 Loi
Municipal 11° 1.739 dc 30 dc Janciro dc 2017.

firrnrldo rcvogadas as disposiofics cm cont-rério.
Arl". 3» Esta I-‘ortaria cnlraré cm vigor na data de5§wmIdHI9‘,§

Q

Pl..1BLIQUE~SE, 8 Z
55015155-55 5
CUMPRA-55. 5,
GABINETE DA PR551D1?.NC1A DO sAA5 - 551150
do Agua e Iilsgoto.

EDGAR AMARAL CASTRO DE ANDRADE
Prfifiidcnlc

Publicudo por:
Pablinio Francesco Almoida Siqueira

Cédigo ]dentificador:044283E.0

ESTADO D0 CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA____ __—_

COM1s5Ao PERMANENTE DE LICITACAO
RESULTADO E.lLl1..GAM1-INTO DE PROPOSTA DE PR5C0s
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA, P05 M510
DA cP1., TORNA PUBLICO 0 RESULTADO DE JULGAMENTO
DAS PROPOSTAS D5 PRECOS DA TOMADA D5 l-‘RE(,‘OS N".
2017.06.23.01-FG. 011.1510; CONTRATACAO DE EMPRESA
PARA 5xP:C11CA0 DE 055A DE CONSTRUCAO D05
BLOCOS DE OFICINA, DEPOSITO. RAMPA DE LAVAGEM
5 SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS 1>01s1.1c05 NO
MuN1ciP10 DF. NOVA 0L1NDA/C5. RESULTADO DA
PROPOSTA DE PRECOS: J2 CONSTRUCOES 5 s55\/1005
LTDA.. F01 CLASSIFICADA EM 1" LUGAR. P1=.1.0 VALOR
GLOBAL DE R5; 938.821,66(NO\/ECENTOS F. TRTNTA 5 0110
M11.. OITOCENTOS 5 VINTE 5 UM 55A1s 5 SESSENTA 5 SEIS
CENTAVOS). 28 DE /100510 DE 2017.
LEONEL CASTILHO GOES DE SOUZA
Pl'1":sid1:nlc da C0|T1l5S510 dc Licitaofio.

Publlcado por:
Almiro Vieira dc Souzu

Cédigo Identificador:2442EFFA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N“. 345/2017 DE 30 DE AGOSTO DE 2017.

O PREFEl1'O MUNICIPAL DE NOVA OLINDA, ESTADO DO
CEARA, AFONSO DOMINGOS SAMPAIO, no 1.150 dns arribuioées
legals quc lhc 550 C011fC1‘id&1!-1 pcla l.ci 11° 790/2017, de 03 dc:_jull10 dc
2017;

RESOLVE:

Art. 1°. Exoncrar ALECSANDRA NUVENS DE ALENCAR
P0_rlE11-10111 do CPF N“ 712.418.2303-30 do cargo do ASSESSOR
TECNICO do Gabinete do Prefaiw do Municlpio dc Nova Olinda,
listado do Ccarai.

Art. 2°. Esta Porlaria cmra cm vigor na dam dc 51111 pliblicacéo.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E
CUMP'RA—SI§

PA1..AClC) ANTONIO J555M1As P551"-.15A - GABINETE DO
PREFEITO. EM 10 D5 /1005101715 2011.
AFONSO DOMINGOS 5‘.-1 MPAIO
Prcfoilo Municipal

WWW-€lli1l'llJfl1U1'l1Cl[Jal.C01t'l.br/ilprccr: 7


